
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я

НТ-----
О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
П осёлок Ивня

15 декабря________ 2022 г. № 465

О проведении комплексных 
кадастровых работ на территории 
Ивнянского района Белгородской 
области в 2023 году

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой 
деятельности», распоряжением министерства имущественных и земельных 
отношений Белгородской области от 6 декабря 2022 года № 1042-р 
«Об утверждении перечня кадастровых кварталов, в границах которых 
планируется проведение комплексных кадастровых работ на территории 
Белгородской области» администрация Ивнянского района 
п о с т а н о в л я е т :

1 .Провести комплексные кадастровые работы на территориях следующих 
кадастровых кварталов:

- села Сафоновки Сафоновского сельского поселения Ивнянского района 
Белгородской области:

-31:01:0601001;
-31:01:0601002;
-31:01:0601003;
-31:01:0601004;
- села Орловки Сафоновского сельского поселения Ивнянского района 

Белгородской области:
- 31:01:0602001;
-31:01:0602002;
-31:01:0602003;
-31:01:0602004;
- 31:01:0602005;



2

-31:01:0602006;
-31:01:0602007;
- села Ольховатки Сафоновского сельского поселения Ивнянского района 

Белгородской области:
- 31:01:0603001;
-31:01:0603002;
- 31:01:0603003;
-31:01:0603004;
- 31:01:0603005;
- 31:01:0603006;
-31:01:0603007;
-31:01:0603008.
2. Определить администрацию муниципального района «Ивнянский 

район» Белгородской области заказчиком и уполномоченным органом 
по проведению комплексных кадастровых работ.

3.Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными
ресурсами администрации Ивнянского района (Селиванова Н.И.) обеспечить 
информирование граждан и юридических лиц о начале выполнения 
комплексных кадастровых работ в течение десяти рабочих дней со дня 
заключения контракта на выполнение комплексных кадастровых работ.

4.Управлению финансов и налоговой политики администрации 
Ивнянского района (Бобылева В.В.) обеспечить финансирование комплексных 
кадастровых работ, предусмотренных в рамках бюджетных ассигнований 
на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.

5.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных 
технологий аппарата главы администрации Ивнянского района (Бабичева А.Ю.) 
обеспечить размещение постановления на официальном сайте администрации 
Ивнянского района.

Глава администрации 
Ивнянского района И.А. Щепин

Турулина
New Stamp_2


